Luiz Acir Matos
ead r

CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana
www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 136/2019

Senhora Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que seja oficiado as agências bancárias para que
disponibilizem uma cadeira de rodas para seus respectivos clientes.

Pitanga, 07 de outubro de 2019.

P
ro

to
co

lo
:

0
84

3
/2

0
1

9

	Page 1